
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Torneo 7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A 1912016A

Luogo La Spezia  [La Spezia - Liguria]
Periodo 13-12-2019 - 15-12-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - ALGERI L.

Partecipanti 25

Sito Internet

Laketic Gojko

1Basso Pier Luigi

2
Vuelban Virgilio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 IM Laketic Gojko 4.0 ITA 12.0014.008.00 11.002337 2191 2432 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1961

2 1 GM Basso Pier Luigi 4.0 ITA 10.5010.507.00 10.502584 2189 2867 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1997

3 7 IM Vuelban Virgilio 4.0 ITA 11.0012.507.00 9.50 2262 2115 2356 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1972

4 2 GM Lazic Miroljub 3.5 ITA 11.5013.007.00 7.25 2411 2176 2326 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1966

5 6 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 8.50 10.005.50 6.50 2292 2073 2223 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1954

6 3 GM Efimov Igor 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.75 2406 2142 2215 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

7 11 M Bettalli Francesco 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.50 2151 2051 2124 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2004

8 8 IM Damia Angelo 3.0 ITA 9.50 11.005.00 5.00 2260 2090 2162 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1985

9 9 FM Passerotti Pierluigi3.0 ITA 7.50 9.00 5.00 5.25 2225 1898 1971 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1954

10 12 CM Riccio Eros 2.5 ITA 13.0013.009.50 5.00 2151 2342 2256 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1977

11 10 M Mazzini Mauro 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.00 2194 2226 2227 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1970

12 13 CM Bencheikh Ilf 2.5 FRA 12.5014.008.00 5.25 2097 2161 2162 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1976

13 5 IM Skomorokhin Roman 2.5 RUS 10.5012.006.50 4.75 2336 2080 2081 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 20

14 24 1N Gola Giorgio 2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 2.25 1856 1978 1979 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 1 1 2007

15 25 1N Bertolozzi Francesco2.0 ITA 13.0013.009.50 3.00 1855 2297 2104 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2005

16 18 CM Ceccarini Marco 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.75 1967 2216 2145 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1965

17 16 CM Zucconi Leandro 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.25 1993 2187 2116 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1956

18 17 CM Calcagnile Lucio Maria2.0 ITA 12.5012.508.00 2.25 1990 2246 2054 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1982

19 23 1N Rotondaro Alberto 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.75 1858 2045 2046 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 2006

20 21 CM Lasio Millo 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.25 1896 2081 1889 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1944

21 15 CM Bindini Ugo 2.0 ITA 8.50 10.004.50 4.25 2013 2038 1967 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1992

22 14 CM Capurro Giuliano 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.75 2096 2087 1895 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1949

23 22 CM Garvani Vittorio 1.5 ITA 12.5014.508.50 3.50 1875 2101 1953 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1940

24 20 CM Panattoni Angelo 1.5 ITA 11.0012.508.00 3.75 1911 2157 2009 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1960

25 19 CM Tersigni Andrea 1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.75 1964 2023 1875 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1970
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2584 2189 2867 1997 M 866970 137880

13 CM Bencheikh Ilf FRA LIG SP 2097 2161 2162 1976 M 615676

25 1N Bertolozzi FrancescoITA TOS LU 1855 2297 2104 2005 M 2850716 170112

11 M Bettalli Francesco ITA TOS SI 2151 2051 2124 2004 M 2816453 146399

15 CM Bindini Ugo ITA VEN RO 2013 2038 1967 1992 M 2821970 163159

17 CM Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 1990 2246 2054 1982 M 834505 127724

14 CM Capurro Giuliano ITA LIG SP 2096 2087 1895 1949 M 807257 105481

18 CM Ceccarini Marco ITA TOS LI 1967 2216 2145 1965 M 819603 117906

8 IM Damia Angelo ITA LOM MI 2260 2090 2162 1985 M 812668 100703

3 GM Efimov Igor ITA TOS PT 2406 2142 2215 1960 M 806404 106005

22 CM Garvani Vittorio ITA LIG SP 1875 2101 1953 1940 M 823546 105483

24 1N Gola Giorgio ITA PIE TO 1856 1978 1979 2007 M 2835911 167730

4 IM Laketic Gojko ITA CAM AV 2337 2191 2432 1961 M 900583 107990

21 CM Lasio Millo ITA TOS MS 1896 2081 1889 1944 M 812323 103641

2 GM Lazic Miroljub ITA EST EE 2411 2176 2326 1966 M 900788 100009

10 M Mazzini Mauro ITA TOS MS 2194 2226 2227 1970 M 826227 103660

6 IM Mrdja Milan CRO EST EE 2292 2073 2223 1954 M 14500337 102209

20 CM Panattoni Angelo ITA TOS LU 1911 2157 2009 1960 M 876844 103479

9 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2225 1898 1971 1954 M 800309 106009

12 CM Riccio Eros ITA TOS LU 2151 2342 2256 1977 M 809225 103483

23 1N Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1858 2045 2046 2006 M 2835938 167733

5 IM Skomorokhin Roman RUS RU 2336 2080 2081 20 M 4112610

19 CM Tersigni Andrea ITA PUG BA 1964 2023 1875 1970 M 811190 104355

7 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2262 2115 2356 1972 M 5201896 131176

16 CM Zucconi Leandro ITA TOS PT 1993 2187 2116 1956 M 805890 102908
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Basso Pier Luigi 4.0 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 13 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 0

4 2 GM Lazic Miroljub 3.5 ITA | 13 B 1 | 10 N Â½ | 25 B 1 | 12 N 1 | 1 N 0 | -1

6 3 GM Efimov Igor 3.0 ITA | 14 N 1 | 20 B 1 | 12 B Â½ | 7 N 0 | 6 N Â½ | -1

1 4 IM Laketic Gojko 4.0 ITA | 15 B Â½ | 11 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 1

13 5 IM Skomorokhin Roman 2.5 RUS | 16 N Â½ | 18 B Â½ | 20 N 1 | 4 B 0 | 10 N Â½ | -1

5 6 IM Mrdja Milan 3.5 CRO | 17 B 1 | 12 N 0 | 18 B 1 | 25 N 1 | 3 B Â½ | 1

3 7 IM Vuelban Virgilio 4.0 ITA | 18 N Â½ | 16 B 1 | 22 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | -1

8 8 IM Damia Angelo 3.0 ITA | 19 B 1 | 25 N 0 | 21 N 1 | 1 B 0 | 12 B 1 | 1

9 9 FM Passerotti Pierluigi 3.0 ITA | 20 N 0 | 23 B Â½ | 16 N Â½ | 22 B 1 | 25 B 1 | 1

11 10 M Mazzini Mauro 2.5 ITA | 21 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 1

7 11 M Bettalli Francesco 3.0 ITA | 22 N Â½ | 4 B 0 | 23 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 1 | -1

10 12 CM Riccio Eros 2.5 ITA | 0 1 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 0 | 8 N 0 | 0

12 13 CM Bencheikh Ilf 2.5 FRA | 2 N 0 | 24 B 1 | 1 N 0 | 17 B Â½ | 18 N 1 | -1

22 14 CM Capurro Giuliano 2.0 ITA | 3 B 0 | 19 N Â½ | 15 B Â½ | 18 N 0 | 0 1 | 0

21 15 CM Bindini Ugo 2.0 ITA | 4 N Â½ | 22 B 0 | 14 N Â½ | 21 B Â½ | 17 N Â½ | -1

17 16 CM Zucconi Leandro 2.0 ITA | 5 B Â½ | 7 N 0 | 9 B Â½ | 19 N 1 | 11 B 0 | 1

18 17 CM Calcagnile Lucio Maria 2.0 ITA | 6 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 0

16 18 CM Ceccarini Marco 2.0 ITA | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 6 N 0 | 14 B 1 | 13 B 0 | 1

25 19 CM Tersigni Andrea 1.5 ITA | 8 N 0 | 14 B Â½ | 24 N Â½ | 16 B 0 | 20 N Â½ | -1

24 20 CM Panattoni Angelo 1.5 ITA | 9 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 23 N 0 | 19 B Â½ | 1

20 21 CM Lasio Millo 2.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 15 N Â½ | 23 B Â½ | 0

23 22 CM Garvani Vittorio 1.5 ITA | 11 B Â½ | 15 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | 24 B 0 | 1

19 23 1N Rotondaro Alberto 2.0 ITA | 0 0 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 20 B 1 | 21 N Â½ | 0

14 24 1N Gola Giorgio 2.5 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 19 B Â½ | 0 1 | 22 N 1 | -1

15 25 1N Bertolozzi Francesco 2.0 ITA | 0 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 9 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 GM Basso Pier Luigi ITA 2584 4 4.00 3.44 0.56 2189.502867 1997 M 866970 137880

13 CM Bencheikh Ilf FRA 2097 5 2.50 2.35 0.15 2161.602162 1976 M 615676

25 1N Bertolozzi FrancescoITA 1855 4 1.00 0.34 0.66 2297.002104 2005 M 2850716 170112

11 M Bettalli Francesco ITA 2151 5 3.00 3.09 -0.09 2051.402124 2004 M 2816453 146399

15 CM Bindini Ugo ITA 2013 5 2.00 2.40 -0.4 2038.801967 1992 M 2821970 163159

17 CM Calcagnile Lucio MariaITA 1990 4 1.00 1.05 -0.05 2246.502054 1982 M 834505 127724

14 CM Capurro Giuliano ITA 2096 4 1.00 2.10 -1.1 2087.501895 1949 M 807257 105481

18 CM Ceccarini Marco ITA 1967 5 2.00 1.03 0.97 2216.602145 1965 M 819603 117906

8 IM Damia Angelo ITA 2260 5 3.00 3.45 -0.45 2090.002162 1985 M 812668 100703

3 GM Efimov Igor ITA 2406 5 3.00 3.94 -0.94 2142.402215 1960 M 806404 106005

22 CM Garvani Vittorio ITA 1875 5 1.50 1.21 0.29 2101.401953 1940 M 823546 105483

24 1N Gola Giorgio ITA 1856 3 1.50 1.02 0.48 1978.671979 2007 M 2835911 167730

4 IM Laketic Gojko ITA 2337 5 4.00 3.40 0.6 2191.202432 1961 M 900583 107990

21 CM Lasio Millo ITA 1896 4 1.00 1.14 -0.14 2081.251889 1944 M 812323 103641

2 GM Lazic Miroljub ITA 2411 5 3.50 3.65 -0.15 2176.202326 1966 M 900788 100009

10 M Mazzini Mauro ITA 2194 5 2.50 2.25 0.25 2226.202227 1970 M 826227 103660

6 IM Mrdja Milan CRO 2292 5 3.50 3.67 -0.17 2073.802223 1954 M 14500337 102209

20 CM Panattoni Angelo ITA 1911 5 1.50 1.30 0.2 2157.802009 1960 M 876844 103479

9 FM Passerotti PierluigiITA 2225 5 3.00 4.34 -1.34 1898.401971 1954 M 800309 106009

12 CM Riccio Eros ITA 2151 4 1.50 1.03 0.47 2342.252256 1977 M 809225 103483

23 1N Rotondaro Alberto ITA 1858 4 2.00 1.13 0.87 2045.752046 2006 M 2835938 167733

5 IM Skomorokhin Roman RUS 2336 5 2.50 3.89 -1.39 2080.402081 20 M 4112610

19 CM Tersigni Andrea ITA 1964 5 1.50 2.15 -0.65 2023.201875 1970 M 811190 104355

7 IM Vuelban Virgilio ITA 2262 5 4.00 3.30 0.7 2115.602356 1972 M 5201896 131176

16 CM Zucconi Leandro ITA 1993 5 2.00 1.33 0.67 2187.602116 1956 M 805890 102908
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Lazic Miroljub ITA 2411   |  13 CM Bencheikh Ilf FRA 2097 1 - 0

2 14 CM Capurro Giuliano ITA 2096   |  3 GM Efimov Igor ITA 2406 0 - 1

3 4 IM Laketic Gojko ITA 2337   |  15 CM Bindini Ugo ITA 2013 Â½ - Â½

4 16 CM Zucconi Leandro ITA 1993   |  5 IM Skomorokhin Roman RUS 2336 Â½ - Â½

5 6 IM Mrdja Milan CRO 2292   |  17 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 1990 1 - 0

6 18 CM Ceccarini Marco ITA 1967   |  7 IM Vuelban Virgilio ITA 2262 Â½ - Â½

7 8 IM Damia Angelo ITA 2260   |  19 CM Tersigni Andrea ITA 1964 1 - 0

8 20 CM Panattoni Angelo ITA 1911   |  9 FM Passerotti Pierluigi ITA 2225 1 - 0

9 10 M Mazzini Mauro ITA 2194   |  21 CM Lasio Millo ITA 1896 1 - 0

10 22 CM Garvani Vittorio ITA 1875   |  11 M Bettalli Francesco ITA 2151 Â½ - Â½

11 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2584   |  0 - F

12 12 CM Riccio Eros ITA 2151   |  1 - F

13 23 1N Rotondaro Alberto ITA 1858   |  0 - F

14 24 1N Gola Giorgio ITA 1856   |  0 - F

15 25 1N Bertolozzi Francesco ITA 1855   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 M Mazzini Mauro 1 ITA 2194   |  2 GM Lazic Miroljub 1 ITA 2411 Â½ - Â½

2 3 GM Efimov Igor 1 ITA 2406   |  20 CM Panattoni Angelo 1 ITA 1911 1 - 0

3 12 CM Riccio Eros 1 ITA 2151   |  6 IM Mrdja Milan 1 CRO 2292 1 - 0

4 25 1N Bertolozzi Francesco 1 ITA 1855   |  8 IM Damia Angelo 1 ITA 2260 1 - 0

5 11 M Bettalli Francesco 0.5 ITA 2151   |  4 IM Laketic Gojko 0.5 ITA 2337 0 - 1

6 5 IM Skomorokhin Roman 0.5 RUS 2336   |  18 CM Ceccarini Marco 0.5 ITA 1967 Â½ - Â½

7 7 IM Vuelban Virgilio 0.5 ITA 2262   |  16 CM Zucconi Leandro 0.5 ITA 1993 1 - 0

8 15 CM Bindini Ugo 0.5 ITA 2013   |  22 CM Garvani Vittorio 0.5 ITA 1875 0 - 1

9 17 CM Calcagnile Lucio Maria0 ITA 1990   |  1 GM Basso Pier Luigi 0 ITA 2584 0 - 1

10 9 FM Passerotti Pierluigi 0 ITA 2225   |  23 1N Rotondaro Alberto 0 ITA 1858 Â½ - Â½

11 13 CM Bencheikh Ilf 0 FRA 2097   |  24 1N Gola Giorgio 0 ITA 1856 1 - 0

12 19 CM Tersigni Andrea 0 ITA 1964   |  14 CM Capurro Giuliano 0 ITA 2096 Â½ - Â½

13 21 CM Lasio Millo 0 ITA 1896   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Efimov Igor 2 ITA 2406   |  12 CM Riccio Eros 2 ITA 2151 Â½ - Â½

2 2 GM Lazic Miroljub 1.5 ITA 2411   |  25 1N Bertolozzi Francesco 2 ITA 1855 1 - 0

3 4 IM Laketic Gojko 1.5 ITA 2337   |  10 M Mazzini Mauro 1.5 ITA 2194 1 - 0

4 22 CM Garvani Vittorio 1.5 ITA 1875   |  7 IM Vuelban Virgilio 1.5 ITA 2262 0 - 1

5 1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2584   |  13 CM Bencheikh Ilf 1 FRA 2097 1 - 0

6 20 CM Panattoni Angelo 1 ITA 1911   |  5 IM Skomorokhin Roman 1 RUS 2336 0 - 1

7 6 IM Mrdja Milan 1 CRO 2292   |  18 CM Ceccarini Marco 1 ITA 1967 1 - 0

8 21 CM Lasio Millo 1 ITA 1896   |  8 IM Damia Angelo 1 ITA 2260 0 - 1

9 16 CM Zucconi Leandro 0.5 ITA 1993   |  9 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2225 Â½ - Â½

10 23 1N Rotondaro Alberto 0.5 ITA 1858   |  11 M Bettalli Francesco 0.5 ITA 2151 0 - 1

11 14 CM Capurro Giuliano 0.5 ITA 2096   |  15 CM Bindini Ugo 0.5 ITA 2013 Â½ - Â½

12 24 1N Gola Giorgio 0 ITA 1856   |  19 CM Tersigni Andrea 0.5 ITA 1964 Â½ - Â½

13 17 CM Calcagnile Lucio Maria0 ITA 1990   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Riccio Eros 2.5 ITA 2151   |  2 GM Lazic Miroljub 2.5 ITA 2411 0 - 1

2 7 IM Vuelban Virgilio 2.5 ITA 2262   |  3 GM Efimov Igor 2.5 ITA 2406 1 - 0

3 5 IM Skomorokhin Roman 2 RUS 2336   |  4 IM Laketic Gojko 2.5 ITA 2337 0 - 1

4 8 IM Damia Angelo 2 ITA 2260   |  1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2584 0 - 1

5 25 1N Bertolozzi Francesco 2 ITA 1855   |  6 IM Mrdja Milan 2 CRO 2292 0 - 1

6 11 M Bettalli Francesco 1.5 ITA 2151   |  10 M Mazzini Mauro 1.5 ITA 2194 Â½ - Â½

7 9 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2225   |  22 CM Garvani Vittorio 1.5 ITA 1875 1 - 0

8 13 CM Bencheikh Ilf 1 FRA 2097   |  17 CM Calcagnile Lucio Maria1 ITA 1990 Â½ - Â½

9 18 CM Ceccarini Marco 1 ITA 1967   |  14 CM Capurro Giuliano 1 ITA 2096 1 - 0

10 15 CM Bindini Ugo 1 ITA 2013   |  21 CM Lasio Millo 1 ITA 1896 Â½ - Â½

11 19 CM Tersigni Andrea 1 ITA 1964   |  16 CM Zucconi Leandro 1 ITA 1993 0 - 1

12 23 1N Rotondaro Alberto 0.5 ITA 1858   |  20 CM Panattoni Angelo 1 ITA 1911 1 - 0

13 24 1N Gola Giorgio 0.5 ITA 1856   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Laketic Gojko 3.5 ITA 2337   |  7 IM Vuelban Virgilio 3.5 ITA 2262 Â½ - Â½

2 1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2584   |  2 GM Lazic Miroljub 3.5 ITA 2411 1 - 0

3 6 IM Mrdja Milan 3 CRO 2292   |  3 GM Efimov Igor 2.5 ITA 2406 Â½ - Â½

4 8 IM Damia Angelo 2 ITA 2260   |  12 CM Riccio Eros 2.5 ITA 2151 1 - 0

5 10 M Mazzini Mauro 2 ITA 2194   |  5 IM Skomorokhin Roman 2 RUS 2336 Â½ - Â½

6 9 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2225   |  25 1N Bertolozzi Francesco 2 ITA 1855 1 - 0

7 16 CM Zucconi Leandro 2 ITA 1993   |  11 M Bettalli Francesco 2 ITA 2151 0 - 1

8 18 CM Ceccarini Marco 2 ITA 1967   |  13 CM Bencheikh Ilf 1.5 FRA 2097 0 - 1

9 17 CM Calcagnile Lucio Maria1.5 ITA 1990   |  15 CM Bindini Ugo 1.5 ITA 2013 Â½ - Â½

10 21 CM Lasio Millo 1.5 ITA 1896   |  23 1N Rotondaro Alberto 1.5 ITA 1858 Â½ - Â½

11 22 CM Garvani Vittorio 1.5 ITA 1875   |  24 1N Gola Giorgio 1.5 ITA 1856 0 - 1

12 20 CM Panattoni Angelo 1 ITA 1911   |  19 CM Tersigni Andrea 1 ITA 1964 Â½ - Â½

13 14 CM Capurro Giuliano 1 ITA 2096   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

1 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2584 Perf: 2867 Media: 2189.50 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 1990 594 0.92 1 1 1

3 B 13 CM Bencheikh Ilf FRA 2097 487 0.92 1 2 2

4 N 8 IM Damia Angelo ITA 2260 324 0.87 1 3 3

5 B 2 GM Lazic Miroljub ITA 2411 173 0.73 1 4 4

3.44 4 4

2 Lazic Miroljub
GM ITA   Elo FIDE: 2411 Perf: 2326 Media: 2176.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Bencheikh Ilf FRA 2097 314 0.86 1 1 1

2 N 10 M Mazzini Mauro ITA 2194 217 0.78 Â½ 1 1

3 B 25 1N Bertolozzi Francesco ITA 1855 556 0.92 1 2 2

4 N 12 CM Riccio Eros ITA 2151 260 0.82 1 3 3

5 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2584 -173 0.27 0 3 3

3.65 3 3

3 Efimov Igor
GM ITA   Elo FIDE: 2406 Perf: 2215 Media: 2142.40 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Capurro Giuliano ITA 2096 310 0.86 1 1 1

2 B 20 CM Panattoni Angelo ITA 1911 495 0.92 1 2 2

3 B 12 CM Riccio Eros ITA 2151 255 0.81 Â½ 2 2

4 N 7 IM Vuelban Virgilio ITA 2262 144 0.69 0 2 2

5 N 6 IM Mrdja Milan CRO 2292 114 0.66 Â½ 2 2

3.94 2 2

4 Laketic Gojko
IM ITA   Elo FIDE: 2337 Perf: 2432 Media: 2191.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Bindini Ugo ITA 2013 324 0.87 Â½ 0 0

2 N 11 M Bettalli Francesco ITA 2151 186 0.74 1 1 1

3 B 10 M Mazzini Mauro ITA 2194 143 0.69 1 2 2

4 N 5 IM Skomorokhin Roman RUS 2336 1 0.5 1 3 3

5 B 7 IM Vuelban Virgilio ITA 2262 75 0.6 Â½ 3 3

3.4 3 3
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7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

5 Skomorokhin Roman
IM RUS   Elo FIDE: 2336 Perf: 2081 Media: 2080.40 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Zucconi Leandro ITA 1993 343 0.88 Â½ 0 0

2 B 18 CM Ceccarini Marco ITA 1967 369 0.9 Â½ 0 0

3 N 20 CM Panattoni Angelo ITA 1911 425 0.92 1 1 1

4 B 4 IM Laketic Gojko ITA 2337 -1 0.5 0 1 1

5 N 10 M Mazzini Mauro ITA 2194 142 0.69 Â½ 1 1

3.89 1 1

6 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2292 Perf: 2223 Media: 2073.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 1990 302 0.85 1 1 1

2 N 12 CM Riccio Eros ITA 2151 141 0.69 0 1 1

3 B 18 CM Ceccarini Marco ITA 1967 325 0.87 1 2 2

4 N 25 1N Bertolozzi Francesco ITA 1855 437 0.92 1 3 3

5 B 3 GM Efimov Igor ITA 2406 -114 0.34 Â½ 3 3

3.67 3 3

7 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2262 Perf: 2356 Media: 2115.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Ceccarini Marco ITA 1967 295 0.85 Â½ 0 0

2 B 16 CM Zucconi Leandro ITA 1993 269 0.83 1 1 1

3 N 22 CM Garvani Vittorio ITA 1875 387 0.91 1 2 2

4 B 3 GM Efimov Igor ITA 2406 -144 0.31 1 3 3

5 N 4 IM Laketic Gojko ITA 2337 -75 0.4 Â½ 3 3

3.3 3 3

8 Damia Angelo
IM ITA   Elo FIDE: 2260 Perf: 2162 Media: 2090.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Tersigni Andrea ITA 1964 296 0.85 1 1 1

2 N 25 1N Bertolozzi Francesco ITA 1855 405 0.92 0 1 1

3 N 21 CM Lasio Millo ITA 1896 364 0.9 1 2 2

4 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2584 -324 0.13 0 2 2

5 B 12 CM Riccio Eros ITA 2151 109 0.65 1 3 3

3.45 3 3
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7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

9 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2225 Perf: 1971 Media: 1898.40 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Panattoni Angelo ITA 1911 314 0.86 0 0 0

2 B 23 1N Rotondaro Alberto ITA 1858 367 0.9 Â½ 0 0

3 N 16 CM Zucconi Leandro ITA 1993 232 0.79 Â½ 0 0

4 B 22 CM Garvani Vittorio ITA 1875 350 0.89 1 1 1

5 B 25 1N Bertolozzi Francesco ITA 1855 370 0.9 1 2 2

4.34 2 2

10 Mazzini Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2227 Media: 2226.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Lasio Millo ITA 1896 298 0.85 1 1 1

2 B 2 GM Lazic Miroljub ITA 2411 -217 0.22 Â½ 1 1

3 N 4 IM Laketic Gojko ITA 2337 -143 0.31 0 1 1

4 N 11 M Bettalli Francesco ITA 2151 43 0.56 Â½ 1 1

5 B 5 IM Skomorokhin Roman RUS 2336 -142 0.31 Â½ 1 1

2.25 1 1

11 Bettalli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2124 Media: 2051.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Garvani Vittorio ITA 1875 276 0.83 Â½ 0 0

2 B 4 IM Laketic Gojko ITA 2337 -186 0.26 0 0 0

3 N 23 1N Rotondaro Alberto ITA 1858 293 0.85 1 1 1

4 B 10 M Mazzini Mauro ITA 2194 -43 0.44 Â½ 1 1

5 N 16 CM Zucconi Leandro ITA 1993 158 0.71 1 2 2

3.09 2 2

12 Riccio Eros
CM ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 2256 Media: 2342.25 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 IM Mrdja Milan CRO 2292 -141 0.31 1 1 2

3 N 3 GM Efimov Igor ITA 2406 -255 0.19 Â½ 1 2

4 B 2 GM Lazic Miroljub ITA 2411 -260 0.18 0 1 2

5 N 8 IM Damia Angelo ITA 2260 -109 0.35 0 1 2

1.03 1 2
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7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

13 Bencheikh Ilf
CM FRA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2162 Media: 2161.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Lazic Miroljub ITA 2411 -314 0.14 0 0 0

2 B 24 1N Gola Giorgio ITA 1856 241 0.8 1 1 1

3 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2584 -487 0.08 0 1 1

4 B 17 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 1990 107 0.65 Â½ 1 1

5 N 18 CM Ceccarini Marco ITA 1967 130 0.68 1 2 2

2.35 2 2

14 Capurro Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 1895 Media: 2087.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Efimov Igor ITA 2406 -310 0.14 0 0 0

2 N 19 CM Tersigni Andrea ITA 1964 132 0.68 Â½ 0 0

3 B 15 CM Bindini Ugo ITA 2013 83 0.61 Â½ 0 0

4 N 18 CM Ceccarini Marco ITA 1967 129 0.67 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.1 0 1

15 Bindini Ugo
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1967 Media: 2038.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Laketic Gojko ITA 2337 -324 0.13 Â½ 0 0

2 B 22 CM Garvani Vittorio ITA 1875 138 0.69 0 0 0

3 N 14 CM Capurro Giuliano ITA 2096 -83 0.39 Â½ 0 0

4 B 21 CM Lasio Millo ITA 1896 117 0.66 Â½ 0 0

5 N 17 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 1990 23 0.53 Â½ 0 0

2.4 0 0

16 Zucconi Leandro
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2116 Media: 2187.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Skomorokhin Roman RUS 2336 -343 0.12 Â½ 0 0

2 N 7 IM Vuelban Virgilio ITA 2262 -269 0.17 0 0 0

3 B 9 FM Passerotti Pierluigi ITA 2225 -232 0.21 Â½ 0 0

4 N 19 CM Tersigni Andrea ITA 1964 29 0.54 1 1 1

5 B 11 M Bettalli Francesco ITA 2151 -158 0.29 0 1 1

1.33 1 1
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7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

17 Calcagnile Lucio Maria
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2054 Media: 2246.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Mrdja Milan CRO 2292 -302 0.15 0 0 0

2 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2584 -594 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 13 CM Bencheikh Ilf FRA 2097 -107 0.35 Â½ 0 1

5 B 15 CM Bindini Ugo ITA 2013 -23 0.47 Â½ 0 1

1.05 0 1

18 Ceccarini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2145 Media: 2216.60 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Vuelban Virgilio ITA 2262 -295 0.15 Â½ 0 0

2 N 5 IM Skomorokhin Roman RUS 2336 -369 0.1 Â½ 0 0

3 N 6 IM Mrdja Milan CRO 2292 -325 0.13 0 0 0

4 B 14 CM Capurro Giuliano ITA 2096 -129 0.33 1 1 1

5 B 13 CM Bencheikh Ilf FRA 2097 -130 0.32 0 1 1

1.03 1 1

19 Tersigni Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1875 Media: 2023.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 IM Damia Angelo ITA 2260 -296 0.15 0 0 0

2 B 14 CM Capurro Giuliano ITA 2096 -132 0.32 Â½ 0 0

3 N 24 1N Gola Giorgio ITA 1856 108 0.65 Â½ 0 0

4 B 16 CM Zucconi Leandro ITA 1993 -29 0.46 0 0 0

5 N 20 CM Panattoni Angelo ITA 1911 53 0.57 Â½ 0 0

2.15 0 0

20 Panattoni Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2009 Media: 2157.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Passerotti Pierluigi ITA 2225 -314 0.14 1 1 1

2 N 3 GM Efimov Igor ITA 2406 -495 0.08 0 1 1

3 B 5 IM Skomorokhin Roman RUS 2336 -425 0.08 0 1 1

4 N 23 1N Rotondaro Alberto ITA 1858 53 0.57 0 1 1

5 B 19 CM Tersigni Andrea ITA 1964 -53 0.43 Â½ 1 1

1.3 1 1
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7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - A (1912016A)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

21 Lasio Millo
CM ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1889 Media: 2081.25 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Mazzini Mauro ITA 2194 -298 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 IM Damia Angelo ITA 2260 -364 0.1 0 0 1

4 N 15 CM Bindini Ugo ITA 2013 -117 0.34 Â½ 0 1

5 B 23 1N Rotondaro Alberto ITA 1858 38 0.55 Â½ 0 1

1.14 0 1

22 Garvani Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1953 Media: 2101.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 M Bettalli Francesco ITA 2151 -276 0.17 Â½ 0 0

2 N 15 CM Bindini Ugo ITA 2013 -138 0.31 1 1 1

3 B 7 IM Vuelban Virgilio ITA 2262 -387 0.09 0 1 1

4 N 9 FM Passerotti Pierluigi ITA 2225 -350 0.11 0 1 1

5 B 24 1N Gola Giorgio ITA 1856 19 0.53 0 1 1

1.21 1 1

23 Rotondaro Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 2046 Media: 2045.75 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 FM Passerotti Pierluigi ITA 2225 -367 0.1 Â½ 0 0

3 B 11 M Bettalli Francesco ITA 2151 -293 0.15 0 0 0

4 B 20 CM Panattoni Angelo ITA 1911 -53 0.43 1 1 1

5 N 21 CM Lasio Millo ITA 1896 -38 0.45 Â½ 1 1

1.13 1 1

24 Gola Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1979 Media: 1978.67 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 CM Bencheikh Ilf FRA 2097 -241 0.2 0 0 0

3 B 19 CM Tersigni Andrea ITA 1964 -108 0.35 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 CM Garvani Vittorio ITA 1875 -19 0.47 1 1 2

1.02 1 2
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25 Bertolozzi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 2104 Media: 2297.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 IM Damia Angelo ITA 2260 -405 0.08 1 1 2

3 N 2 GM Lazic Miroljub ITA 2411 -556 0.08 0 1 2

4 B 6 IM Mrdja Milan CRO 2292 -437 0.08 0 1 2

5 N 9 FM Passerotti Pierluigi ITA 2225 -370 0.1 0 1 2

0.34 1 2
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